
  

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/2023 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w strefie nadgranicznej przyległej do zewnętrznej 

granicy państwowej na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W strefie nadgranicznej przyległej do granicy państwowej Rzeczypospolitej Polskiej  

z Republiką Białorusi na terenie województwa podlaskiego zabrania się przerzucania, przekazywania, 

odbierania przerzuconych lub przekazanych przez linię granicy państwowej przedmiotów. 

§ 2. Kto wykracza przeciwko przepisom niniejszego rozporządzenia porządkowego podlega karze grzywny 

do 500 zł, wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks 

wykroczeń (Dz. U. z 2022 r. poz. 2151, 2311, 2581 i 2600). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia wskazanego w obwieszczeniu, 

a ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gmin województwa podlaskiego położonych w strefie nadgranicznej przyległej 

do granicy państwowej z Republiką Białorusi. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 934


		2023-02-17T13:46:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




